ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phổ Hòa, ngày  3 tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc các cá nhân tham gia trực tiếp làm

nên Đại thắng mùa Xuân 1975

Thực hiện Công văn số 390/PLĐTBXH, ngày 27 tháng 5 năm 2024 của

Phòng Lao động - Thương binh và xã hội về việc tiếp tục rà soát, lập danh sách các

cá nhân tham gia trực tiếp làm nên Đại thắng mùa xuân 1975. Ủy ban nhân dân

phường Phổ báo cáo kết quả như sau:

 Qua rà soát thì hiện nay trên địa bàn phường Phổ Hòa không có đối tượng

trực tiếp làm nên Đại thắng mùa xuân 1975 đang sinh sống trên địa bàn phường.

UBND phường báo cáo Phòng Lao động  - Thương binh và xã hội thị xã Đức Phổ

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng LĐTB&XH thị xã Đức Phổ;;

- Lưu  VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Trí

		2024-06-04T07:48:27+0700

		2024-06-04T08:21:56+0700

		2024-06-04T08:21:56+0700